LEI Nº 263/98, DE 18 DE JUNHO DE 1.998

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA CRECHE MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE UBARANA

CARLOS ALBERTO DECANDIO, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1º - Fica dada a denominação de “LINDOLFO GUILHERME DA FONCECA”, à Creche Municipal de Ubarana.

Artigo 2º - A execução da presente lei ficará a cargo do órgão competente do Poder Executivo, que tomara as providencias que se fizerem necessárias.

Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ubarana, 18 de junho de 1.998.

Carlos Alberto Decandio

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal e registrada em livro próprio para registro de Leis, sob nº 1-A, às fls. 142 e 142v, na data supra.

Maria Aparecida Ribeiro

Secretária